

# MA4 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 05 00 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

**Gustav Hedeager**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MA4 ApS  
Østerågade 27, 2.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 05 00 39  
Stiftet: 18. juli 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gustav Hedeager

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.262 t.kr. mod 840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.006 t.kr. mod 5.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	18/7 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.262.252</b>	<b>840</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.149.822	6.287
<b>Driftsresultat</b>	<b>-887.570</b>	<b>7.127</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-404.079	-413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.291.649</b>	<b>6.714</b>
Skat af årets resultat	285.216	-1.477
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.006.433</b>	<b>5.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.730.546	500
Overføres til overført resultat	0	4.737
Disponeret fra overført resultat	-4.736.979	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.006.433</b>	<b>5.237</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	0	24.300
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	28.852	73
Tilgodehavender i alt	28.852	73
Likvide beholdninger	9.664.398	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.693.250</b>	<b>73</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.693.250</b>	<b>24.373</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	0	4.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.730.546	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.810.546</u></b>	<b><u>5.317</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.477
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.454
Kortfristet del af langfristet gæld	0	374
Gæld til pengeinstitutter	3.864.301	4.497
Deposita	0	612
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.333	553
Gæld til associerede virksomheder	166.667	0
Selskabsskat	1.192.120	0
Anden gæld	326.283	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.882.704	6.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.882.704</u></b>	<b><u>17.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.693.250</u></b>	<b><u>24.373</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	18/7 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	18.025.009	0
Tilgang i årets løb	67.400	18.025
Afgang i årets løb	-18.092.409	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>18.025</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	6.275.991	0
Årets regulering til dagsværdi	0	6.275
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-6.275.991	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>6.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>24.300</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets likvide beholdning indgår 9.664 t.kr. som bundne likvider. Likviderne frigives i 2017.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.